



केन्द्रीय विद्यालय वायुसेना अवस्थान सुलूर ६४१४०१
Kendriya Vidyalaya Air Force Station Sulur 641401
School: 0422-2683473
Email: sulurkvprincipal@yahoo.co.in Website: sulur.kvs.ac.in



சேர்க்கை அறிவிப்பு 2023-24 (பால்வதிகா-3 (மழலையர்) வகுப்பில் மட்டும்)

சூலூர் விமானப்படைநிலையத்தில் உள்ள கேந்திரிய வித்யாலயா பள்ளியில், 2023-24 ஆம் கல்வியாண்டிற்கான பால்வதிகா-3 (மழலையர்) வகுப்பில் மட்டும், சேருவதற்கான ஆன்லைன் பதிவு 06.07.2023 முதல் காலை 9.00 மணிக்குத்தொடங்கி, 18.07.2023 அன்று மாலை 7.00 மணிக்கு முடிவடையும்.

சேர்க்கை விவரங்கள் வித்யாலயா இணையதளத்தில் <http://sulur.kvs.ac.in> இல் கிடைக்கும்.

KVS சேர்க்கை வழிகாட்டுதல்கள் 2023-24 இல் கொடுக்கப்பட்டுள்ள முன்னுரிமை மற்றும் இடஒதுக்கீடுகளின்படி பால்வதிகா-3 (மழலையர்) வகுப்பிற்கான சேர்க்கை மேற்கொள்ளப்படும். பரிந்துரைக்கப்பட்ட வயது அளவுகோல்கள் பின்வருமாறு:

வகுப்பு	வயது (31 மார்ச் 2023 இன்படி)
பால்வதிகா-3	5 வயதுக்கு மேல் இருந்திருக்க வேண்டும் ஆனால் 6 வயது பூர்த்தியாகாமல் இருக்க வேண்டும்.

RTE சட்டம்-2009ன் கீழ் ஒதுக்கீடுகள் பால்வதிகா-3க்கு பொருந்தும்.

ஆனால் ஒற்றைப்பெண்குழந்தை வகைக்கு சேர்க்கைக்கான ஏற்பாடு பால்வதிகா-3க்கு பொருந்தாது.

ஆன்லைன் பதிவை நிரப்பும்முன், KVS சேர்க்கை 2023-24 வழிகாட்டுதல்களை முழுமையாக படிக்கவேண்டும்.

பள்ளிமுதல்வர்

Admission Notice 2023-24 to Balvatika-3 Class only

Online Registration for Admission to Balvatika-3 (Pre-primary) class alone, in Kendriya Vidyalaya Airforce Station Sulur for the Academic Year 2023-24, will commence from 06.07.2023 at 9.00 AM onwards, and will close on 18.07.2023 at 7.00 PM. The Admission details are available on Vidyalaya website <http://sulur.kvs.ac.in>.

Admission to Balvatika-3 class shall be done as per the priority and reservations given in the KVS Admission Guidelines 2023-24. The prescribed age criteria is as follows:

Class	Age (as on 31 st March 2023)
Balvatika-3	Should have attained 5+ years but not completed 6 years of age.

Reservations under provision of RTE Act-2009 shall be applicable for Balvatika-3.

But provision for admission for Single Girl Child Category shall **not** be applicable to Balvatika-3.

KVS Admission Guidelines 2023-24 to be read thoroughly before filling the online registration form.

Principal